
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20.06.2016 г.                                                                                                   № 976 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 12.11.2014 № 2756       

«Об утверждении положения о Совете по 

предпринимательству при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В связи с произошедшими структурными изменениями в администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа, на основании протокола 

Совета по предпринимательству при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 11.05.2016 № 2, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 12.11.2014 № 2756 «Об утверждении 

положения о Совете по предпринимательству при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения: 

1.1 пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: 

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления экономического развития и имущественных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.»; 

1.2 в положении о Совете по предпринимательству при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа: 

1.2.1 подпункт 2.2.6 изложить в следующей редакции: 

«2.2.6 осуществляет постоянное взаимодействие с Управлением 

экономического развития и имущественных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа по вопросам своей 

деятельности, в том числе подготавливает предложения по дополнению и (или) 

исключению объектов из перечня муниципального имущества Петропавловск-

Камчатского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства.»; 



 

 

1.2.2 в подпункте 2.2.7 слова «Управления по взаимодействию с 

субъектами малого и среднего предпринимательства администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить на слова 

«Управления экономического развития и имущественных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

1.2.3 в пункте 3.12 слово «более» заменить словами «не менее»; 

1.2.4 в пункте 3.16 слова «Управлением по взаимодействию с субъектами 

малого и среднего предпринимательства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» заменить на слова «Управлением 

экономического развития и имущественных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления экономического развития и имущественных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  В.Ю. Иваненко 

 


